АДМИНИСТРАЦИЯГОРОДАСОЧИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Приложение
к постановлению
администрации города Сочи
от /£(&&<?/!? №

ОТ __________________
город Сочи

Об утверждении условий приватизации акций акционерного общества
«Агентство развития Сочи» посредством публичного предложения

03
43

43

В соответствии с решением Городского Собрания Сочи от 31 января 2018
года № 1 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации
муниципального имущества города Сочи на 2018-2020 годы», протоколом
заседания комиссии по приватизации муниципального имущества,
включенного в прогнозный план (программу) приватизации муниципального
имущества города Сочи, от 6 марта 2019 года № 87 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить условия приватизации акций акционерного общества
«Агентство развития Сочи» посредством публичного предложения согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Отменить постановление администрации города Сочи от 26 сентября
2018 года № 1521 «Об утверждении условий приватизации акций акционерного
общества «Агентство развития Сочи».

3. Департаменту имущественных отношений администрации города Сочи
(Просветов) разместить настоящее постановление на официальном сайте
Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов
torgi.gov.ru.

4. Управлению информатизации и связи администрации города Сочи
(Похлебаев) разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации города Сочи в сети Интернет.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы города Сочи, директора правового департамента
администрации города Сочи К.А.Михалькова.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

УСЛОВИЯ
приватизации акций акционерного общества «Агентство развития Сочи»

посредством публичного предложения:

Обыкновенные именные бездокументарные акции акционерного
общества «Агентство развития Сочи» в количестве 54 377 штук номинальной
стоимостью 761 рубль за акцию. Процент продаваемых акций в уставном
капитале акционерного общества «Агентство развития Сочи» -100%.

способ приватизации - продажа посредством публичного
предложения в электронной форме;

форма подачи предложений о цене открытая;
цена первоначального предложения - 135 000 000 рублей;
размер задатка для участия в продаже имущества - 27 000 000

рублей;
минимальная цена предложения (цена отсечения) - 121 500 000

рублей;
величина снижения цены первоначального предложения (шаг

понижения) - 2 500 000 рублей;
величина повышения цены (шаг аукциона) - 1 250 000 рублей;
срок проведения продажи - 2 квартал 2019 года.

Директор департамента имущественных
отношений администрации города Сочи И. А. Просветов

А.Н.Пахомов

torgi.gov.ru